
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 апреля 2023 г. № 04/387

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 25 октября 2021 года № 10/1345 «О признании жилых помещений

(квартир), расположенных на территории муниципального образования городского
округа «Вуктыл», непригодными для проживания, жилых домов, расположенных

на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»,
аварийными и подлежащими сносу» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о признании
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  садового
дома  жилым  домом  и  жилого  дома  садовым  домом,  утвержденным  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  28  января  2006  года  №  47,  и  протоколом
заседания  межведомственной  комиссии  по  вопросам  признания  помещения  жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа
«Вуктыл»  от  14  октября  2021  гола  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:
1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
25  октября  2021  года  №  10/1345  «О  признании  жилых  помещений  (квартир),
расположенных  на  территории  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл», непригодными для проживания, жилых домов, расположенных на территории
муниципального образования городского округа «Вуктыл»,  аварийными и подлежащими
сносу» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.  Утвердить  список  граждан,  зарегистрированных по  вышеуказанным адресам,

согласно приложению.»;
2)  список  нанимателей,  зарегистрированных  по  вышеуказанным  адресам,

подлежащих  переселению  из  жилых  помещений  (квартир),  утвержденный
постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина



                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к постановлению администрации   
                                                                                    городского округа «Вуктыл» 
                                                                                     28 апреля 2023 г. № 04/387    

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от « 25 » октября 2021 г. № 10/1345

(приложение)

СПИСОК ГРАЖДАН, 
зарегистрированных по адресам: 169570, Республика Коми,  город Вуктыл,  

улица Печорская, дом № 16, квартира № 10; 169575, Республика Коми,  городской
округ «Вуктыл», село Дутово, ул. Комсомольская, дом № 28; 169578, Республика

Коми,  городской округ «Вуктыл», поселок Лемтыбож, ул. Лесная, дом № 5,
квартира № 1; 169582, Республика Коми,  городской округ «Вуктыл»,

поселок Усть-Соплеск,  ул. Набережная, дом № 8;  169570, Республика Коми,
город Вуктыл,  улица Печорская, дом № 10;  169570, Республика Коми,
город Вуктыл,  улица Печорская, дом № 11; 169570, Республика Коми,

город Вуктыл,  улица Печорская, дом № 13 
                 

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Адрес Общая пло-
щадь, квад-

ратных
метров

1 Наниматель:
Смирнов Александр Константинович

169570, Республика Коми,
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 16, квартира № 10

54,7

2 Наниматель:
Чибаненко Надежда Ивановна
члены семьи нанимателя:
Чибаненко  Петр Григорьевич

169575, Республика Коми,
городской округ «Вуктыл»,
село Дутово, 
ул. Комсомольская, дом 
№ 28

37,6

3 Наниматель:
Баев  Тимур Юрьевич

169578, Республика Коми,
городской округ «Вуктыл»,
поселок Лемтыбож, 
ул. Лесная, 
дом № 5, квартира № 1

60,8

4 Наниматель:
Кухарь Виктор Григорьевич
члены семьи нанимателя:
Кухарь Надежда Михайловна

169575, Республика Коми,
городской округ «Вуктыл»,
поселок Усть-Соплеск, 
ул. Набережная, дом № 8

38,6

5 Наниматель:
Блинов  Михаил Георгиевич
члены семьи нанимателя:
Блинова  Елена Михайловна
Куприянов  Андрей Константинович - 

169570, Республика Коми,
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 11, квартира № 5А

54,0

6 Наниматель:
Хоменко  Елена Алексеевна
члены семьи нанимателя:
Полина Яна Алексеевна
Хоменко Марьяна Александровна

169570, Республика Коми,
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 13, квартира № 2

55,1



7 Наниматель:
Горелова  Елена Анатольевна
члены семьи нанимателя:
Горелова  Анна Сергеевна
Горелов Дмитрий Владимирович

169570, Республика Коми,
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 13, квартира № 6

54,9

8 Наниматель:
Петров Руслан Жоржевич

169570, Республика Коми,
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 13, квартира № 10

54,8

9 Наниматель:
Линкин  Анатолий Иванович
члены семьи нанимателя:
Плеханова  Елена Сергеевна 

169570, Республика Коми,
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 13, квартира № 12

55,2

10 Апальков  Александр Николаевич 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 10, квартира № 1

67,1

11 Чумак  Ярослав Владимирович 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 10, квартира № 3

67,2

12 Кириченко  Владимир Романович 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 10, квартира № 4

53,4

13 Бельтюков  Владислав Александрович
Бельтюков  Александр Сергеевич

169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 10, квартира № 10

54,1

14 Черкашина  Светлана Григорьевна 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 10, квартира № 11

67,7

15 Пламадяла  Константин Владимирович 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 10, квартира № 12

54,7

16 Громов  Владислав Андреевич 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 11, квартира № 4

53,7

17 Васянкин  Константин Елисеевич 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 11, квартира № 6а

54,2

18 Гилёва  Надежда Анатольевна 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 11, квартира № 8

55,2

19 Зиновьев  Дмитрий Владимирович 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 11, квартира № 10

55,8

20 Хладовская  Галина Ивановна 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 13, квартира № 4

55,6

21 Романчук  Сергей Викторович 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 13, квартира № 7

67,9

22 Столярчук  Светлана Владимировна 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 13, квартира № 8

55,3

23 Залетова  Галина Николаевна 169570, Республика Коми, 
г. Вуктыл, ул. Печорская, 
дом № 13, квартира № 11

67,9

                                                                                                                                               ».


